
Kodin piha huutaa 
keväthuoltoa. 
Pensaiden juuret 
kaipaavat kuoriketta 

ja uudet kukat multaa. Lisäksi 
kukkapenkkien reunoja tulisi 
kaunistaa mukulakivillä ja
lapsetkin haluaisivat hiekka-
laatikon. Täytyisi vuokrata 
peräkärry tai tehdä useampi 
kauppareissu henkilöautolla – 
vai tarvitseeko?

Jyväskyläläinen Koura-autot H. Ojan-
perä Ky tuo pihanrakennusainekset, 
polttopuut ja jopa hiekkalaatikon val-
miiksi kasattuna asiakkaan pihalle. 
Kaiken lisäksi se tuo ainekset juuri 
asiakkaan haluamaan kohtaan, eikä 
jätä niitä esimerkiksi tien varteen, jos-
ta ne täytyisi itse lykätä kottikärryillä 
oikeille paikoille.

– Olemme rakentaneet puunkul-
jetusautoista kustannustehokkaita 
monitoimiautoja, joihin on kehitet-
ty erilaisia kouravaihtoehtoja. Kou-
ran nostoetäisyys on jopa kymmenen 
metriä, minkä vuoksi sillä voi nostaa 
rakennusaineita myös aitojen yli tai 
vaikeille rinnetonteille, kertoo yrit-
täjä Harri Ojanperä.

Kehittämämme väliseinäratkaisun 
avulla koura-autolla pystyy tuomaan 
samassa kuormassa eri rakennusai-
neita ilman, että aineet sekoittuvat 
keskenään. Tämä mahdollistaa sen, 
että asiakas saa samalla toimituksella 
kuorikkeen, kivet, hiekan ja mullan. 

Koura-autosäkin koko on 640 litraa, 
joten sillä voi tuoda tavarasta riippu-
en esimerkiksi 900 kiloa kiveä tai hiek-
kaa. Asiakas voi myös jatkokäyttää sä-
kin keräämällä siihen lehtiä, risuja tai 
kaatopaikkajätettä, esimerkiksi tiiltä 
tai betonia. Haluttaessa koura-auto 
myös noutaa säkin asiakkaalta.

– Ilman koura-autoa asiakas jou-
tuisi itse hakemaan ja raahaamaan 
painavat rakennusaineet peräkärryllä 
ja levittämään ne ympäri pihaa kot-
tikärryillä. Koura-autoa käyttämällä 
asiakas pääsee paljon helpommal-
la. Suuriin koneisiin verrattuna kou-
ra-autot ovat kustannustehokkaita, 
Ojanperä vertaa.

Samalla kun koura-auto tuo asiak-
kaalle materiaaleja, voi se viedä yli-
määräiset risut ja muut pihajätteet 
mennessään.

– Yleensä ihmiset tilaavat pihal-
leen vaihtolavan. Sinne on kuitenkin 
hankalaa sulloa käsin esimerkiksi ora-
pihlaja-aidan oksia. Vaihtolavan lai-
naamisesta peritään myös vuokraa. 
Meidän kauttamme asiakas saa pai-
kalle samalla vaivalla metsurin, joka 
lyhentää ja siistii orapihlaja-aidan se-
kä koura-auton, joka nostaa piikkiset 
oksat kyytiin ja vie ne pois. Samalla 
kyytiin menevät vaikka naapurinkin 
aitajätteet, Ojanperä lupaa.

Jyvässeudulla auto ja mies teke-
vät reissun asiakkaan luokse yleensä 
1–2 tunnissa, minkä mahdollistavat 
ammattitaitoiset ja tehokkaat työn-
tekijät.

– Työntekijämme ovat käsitelleet  
koneita vuosikymmeniä, joten he te-
kevät työn tehokkaasti. He ovat var-
masti Suomen nopeimpia puutava-
ranostureiden käsittelijöitä.

Koura-autosta oma video

Koura-autojen apu puutarhan ja pi-
han laitossa on lisääntynyt, mutta 
vieläkään sen tehokkuus ei ole kaikki-
en tiedossa. Harri Ojanperän mukaan 
asiakas ymmärtää koura-auton tehok-
kuuden vasta, kun sen itse näkee.

– Tämän vuoksi olemme toteut-
taneet videon, joka julkaistaan lähi-
viikkoina netissä www.koura-autot.fi . 
Videossa esittelemme auton tehok-
kuutta pihatöissä.

Piha- ja puutarhatöiden lisäksi kou-
ra-autot on monipuolinen apu raken-
tajalle. Koura-autot H. Ojanperä Ky:n 
yhteistyökumppani kaataa puut, jotka 
kasataan ja viedään pois tontilta tur-
vallisesti koura-autolla. Koura-auto 
noutaa tontilta myös risut ja kannot 
sekä auttaa tontin viimeistelyssä. Li-
säksi Ojanperän yhteistyökumppanit 
leikkaavat suuretkin nurmialueet.

– Talvella auto pystyy palvelemaan 
taloyhtiöitä ja isännöitsijätoimistoja 
lumen poisviennillä. Samalla kun au-
to tulee kohteeseen, voi se tuoda tul-
lessaan esimerkiksi hiekoitussepeliä, 
Ojanperä kertoo.

Pienimpiä rakennusaine-eriä var-
ten Koura-autot on perustanut va-
rikon, jonne asiakas voi tuoda veloi-
tuksetta tontilleen kertyneet risu- ja 
metallijätteensä, esimerkiksi vanhat 
hellat. Varikko sijaitsee yrityksen toi-
mitiloissa Heinämäen teollisuusalu-
eella Antinniityntie 10:ssä.

– Myös puutavaraa voi tuoda, mutta 
niistä joudumme perimään pienimuo-
toisen vastaanottomaksun. Samalla 
asiakas voi ostaa varikolta pihanra-
kennusaineita tai polttopuita. 

Varikko on jo toiminnassa, vaik-
kakin se kehittää toimintaansa vielä 
lähiviikkoina. Tulevaisuudessa asiak-
kaan on mahdollista tuoda ja hakea 
tavaroita mihin aikaan tahansa päi-
västä riippumatta. Asiakas voi tehdä ja 
maksaa tilauksen omatoimisesti.  
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HELPPOA & VAIVATONTA pihan laittoa

Koura-autovarikolta asiakas voi noutaa mullat, murskeet, kivituhkat,
hiekat, luonnonkivet, puuhakkeet sekä polttopuut.

Koura-autot H. Ojanperä Ky on toiminut vuodesta 1934 lähtien. 
Yritys toimii jo neljännessä sukupolvessa, kun yrittäjä Harri 
Ojanperän (vas.) poika Ilkka kääntää rattia tottunein ottein.

Koura-auto siirtää multaa Heli Räihän pihalle Palokassa. Räihä tilasi yhdessä naapurinsa kanssa yhteensä kahdeksan kuutiota kuoriketta ja multaa 
kaksi 640 litran säkkiä. Koura-auto toimitti rakennusaineet asiakkaan haluamalle paikalle.
– Toimitus kävi näppärästi ja siististi. Koura-auto nosti mullan Norjanangervorivistön yli meidän pihalle. Palvelu oli ystävällistä ja nopeaa, ja 
toimituskulutkin saamme jakaa naapurin kanssa, Räihä iloitsee ja aloittaa samantien puutarhan ”huoltotyöt”.

Kouran kymmenen metrin nostoetäisyys
helpottaa ja nopeuttaa piha- ja puutarharakentamista.

Värillisellä puuhakkeella ja samankokoisilla luonnonkivillä 
pengerryksistä tulee näyttäviä ja helppohoitoisia.

Graniittiperustuskivillä pihaan ja rinteisiin saa ryhdikkyyttä.

K H Oj ä K i i d 1934 läh i


